
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

  

AREA DI VIGILANZA E SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 20 DEL 15/03/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA DI VERBALI DEL CDS A 
FAVORE DI VARI ENTI - 3 PARTE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



 
Richiamati  il Decreto del Sindaco n. 24 del 29.09.2022 di individuazione dei 
Responsabili di Area;

Dato atto che il Bilancio di Previsione 2023/2025 annualità 2023 è gestito al 
momento in esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. n.267/2000 
s.m.i.;

Dato Atto  che con la L.n. 197/22 (Legge di bilancio per il  2023) la data di 
approvazione del bilancio di previsione anni 2023/24/25 per gli Enti  Locali  è 
prorogata al 30 aprile 2023;

RICHIAMATA  la  propria  Determinazione  di  impegno  di  spesa  n.  20/2023  avente  ad 
oggetto “IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DI VARI ENTI PER RIMBORSO SPESE DI 
NOTIFICA DI VERBALI ELEVATI A SEGUITO DI VIOLAZIONI AL CDS”

PREMESSO che ai fini dell’espletamento dei compiti istituzionali, si è resa necessaria la 
notificazione di atti amministrativi adottati da questo Ente, tramite il ricorso al competente 
servizio notifiche di altri Comuni; 

VISTA le richieste di rimborso dei vari Enti, pervenute a questo Comune, come indicato nel 
prospetto indicato :

COMUNE DI LIVORNO
P.ZZA DEL MUNICIPIO, 1
57123 - LIVORNO

C.F./P.IVA: 00104330493

€ 29.40 3341/2020
3597/2020
3599/2020
3600/2020
152/2022

BANCA D ITALIA

IT79I0100003245313300062568

Impegno

360

COMUNE DI FABRO
P.ZZA CARLO ALBERTO 15
05015 – FABRO

P.IVA 00180520553

€ 5.88 VS PROT 228/141 BANCA D’ITALIA

IT90C0100003245321300303681

361

COMUNE DI CASTELLANZA
V.LE RIMEMBRANZE 4 
21053 – CASTELLANZA

P.IVA 00252280128

€ 5.88 VS PROT 966/2022 IBAN B. ITALIA

IT97A0100003245138300065678

362

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione per un importo totale di  € 41,16   ;
 
VISTO l’art. 10, comma 1, della Legge n. 265 del 03.08.1999 e s.m.i..; 

VISTO  il Decreto del Ministro Dell’Economia e delle Finanze, di concerto con il Ministro 
dell’Interno del 03 Ottobre 2006 s.m.i..; 

 VISTO D.lgs 267/2000 e s.m.i., 
D E T E R M I N A

DI DARE ATTO che la premessa narrativa costituisce parte integrale e sostanziale del 
presente atto; 

DI LIQUIDARE  a favore degli Enti indicati nel seguente prospetto,  richiamato a far parte 
integrale e sostanziale del presente atto, la somma complessiva di Euro 41,16    utilizzando 
il relativo impegno riportato nell’ultima colonna della tabella; 



COMUNE DI LIVORNO
P.ZZA DEL MUNICIPIO, 1
57123 - LIVORNO

C.F./P.IVA: 00104330493

€ 29.40 3341/2020
3597/2020
3599/2020
3600/2020
152/2022

BANCA D ITALIA

IT79I0100003245313300062568

Impegno

360

COMUNE DI FABRO
P.ZZA CARLO ALBERTO 15
05015 – FABRO

P.IVA 00180520553

€ 5.88 VS PROT 228/141 BANCA D’ITALIA

IT90C0100003245321300303681

361

COMUNE DI CASTELLANZA
V.LE RIMEMBRANZE 4 
21053 – CASTELLANZA

P.IVA 00252280128

€ 5.88 VS PROT 966/2022 IBAN B. ITALIA

IT97A0100003245138300065678

362

DI DARE MANDATO al Responsabile dell’Area Tributaria e Finanziaria affinché provveda 
ad effettuare la liquidazione del corrispettivo mediante versamento tramite girofondo pro 
quota nei rispettivi conti di C.T.U. presso la Banca d’Italia, secondo le coordinate di cui al  
Prospetto  di  cui  sopra, specificando nelle causali  Le diciture dei  verbali  riportate nella  
tabella alla terza colonna

DI IMPUTARE la spesa di € 41,16   al Cap. 103010301500, Cod. Bil.   03/01/1030216999.

IL RESPONSABILE
MODICA DI MARCO FRANCESCO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


